

Sośnicowice, 24.07.2024 r.

**WYJAŚNIENIA TREŚCI
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)**

ZP-9/2024

11.07.2024r.

Numer ogłoszenia: **Ogłoszenie nr z dnia**

Nazwa zadania: **Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Sośnicowice.**

Zamawiający - Gmina Sośnicowice, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) – zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje treść zapytań do SWZ z dnia 22.07.2024 r. i 23.07.2024 r. wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytania do postępowania: Modernizacja instalacji centralnego ogrzewania w budynku przy ul. Rynek 17 w Sośnicowicach.

Pytanie nr 1:

W związku z wprowadzonym uzupełnieniem treści SWZ w rozdziale nr 3 pkt.1 ppkt.11 w celu umożliwienia uczciwej konkurencji zwracamy się z prośbą o uzupełnienie przedmiaru robót o pozycje kosztorysowe dotyczące rozszerzonego zakresu prac, w tym materiałów zawartych w SWZ rozdział 3 pkt. 1 ppkt.11.1.

W obecnej chwili Przedmiar nie zawiera stosownych pozycji kosztorysowych, które umożliwiłby sporządzanie kompletnych kosztorysów ofertowych w przypadku wszystkich potencjalnych oferentów.

Odpowiedź:

Przedmiar robót stanowi jedynie element pomocniczy przy sporządzaniu oferty, jakiegokolwiek pominięcia pozycji, niedoszacowania oraz braki nie mogą stanowić podstawy do zwiększenia wynagrodzenia Wykonawcy. Podstawą do wyceny prac objętych zamówieniem jest dokumentacja projektowa i STWiOR oraz informacje zawarte w opisie przedmiotu zamówienia oraz w SWZ.

Pytanie nr 2:

W nawiązaniu do zmiany treści SWZ zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, iż w ofercie należy zgodnie z rozdział.3 Pkt 1 ppkt 10 uwzględnić malowanie całych powierzchni pomieszczeń, gdzie instalacja będzie montowana i demontowana.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza konieczność malowania całych pomieszczeń, w których będzie wykonywana instalacja będzie montowana i demontowana.

BURMISTRZ
Bernard Wilczek

